ICF-1171I系列
用于延长距离的工业 CAN转光纤转换器
特点和优势
• 光纤传输距离可达 40 km
• CAN信号和光纤信号双向转换
• 支持 CAN 2.0A、CAN 2.0B和 CAN FD；符合 ISO 11898标准
• CAN 2.0支持自动波特率

尺寸
订购信息
型号 工作温度 光纤模块类型
ICF-1171I-S-ST 0至 60°C 单模 ST
ICF-1171I-S-ST-T -40至 75°C 单模 ST
ICF-1171I-M-ST 0至 60°C 多模 ST
ICF-1171I-M-ST-T -40至 75°C 多模 ST
配件（单独选购）
安装套件
WK-30-02 壁挂式套件，2个板，4个螺钉，30 x 66.8 x 2 mm
©Moxa中国 |保留所有权利。2022年 8月 26日更新。